Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI
Fondital MINORCA CTFS 11

fondital

A

Onucanue

Hacrennsiit razoBeiit koten Fondital MINORCA CTFS npennasnauen amns co3nanus 3¢ GHeKTUBHON
CHCTEMBI OTOIUICHHUS U TOpsiuero BojgocHabxeHus. Koten ocHaleH yao0HOW MaHENbIO YIIPAaBICHUS C
upoBbIM auciieeM. s co3nanust Hanbolee BBICOKOTO YPOBHSI KOM(OPTa B MOMEIICHUN B KOMIUICKT

BKJIIOUEH TEMIIEpaTypHBIN JaTUMK, 00eCIeUNBarOIINA aBTOMaTHUECKYIO HACTPOIKY KOTJa.

Oco0ennoctu u npenmymectsa Fondital Minorca CTFS 11:

® MOHOTEpMHYECKHUI ATFOMUHUEBBINA TEIJI000OMEHHUK

¢ DKCKJIHO3MBHBIN KOMIIAKTHBIN 3-CKOPOCTHOM HACOC CO BCTPOCHHBIM aBTOMATUYECKUM BO3AYLIHBIM
KJIallaHOM

® B cepuiiHOM HCIIOJTHEHUH KOTEJ MpeIHa3HaueH A paboThl Ha MPUPOIHOM MIIH CKIKEHHOM Tase

¢ Kamepa cropaHus BbIIIOJIHEHA U3 JJUCTOBOM CTAIU U KEPAMUYECKUX MaHEIeH

¢ IInara ynpaBiaeHHs C 3JIEKTPOHHBIM MIOKUTOM M KOHTPOJIEM HAJIMYMS IJIAMEHH 110 TOKY HOHU3ALUH

® XK-nucnei, Ha KOTOpOM OTOOpa)kaeTcst: TeMIepaTypa MoJarolleil JIMHIUU OTOIUICHUS, TEMIIepaTypa
I'BC na BbIX0JI€, KOABI OJOKUPOBOK, MapaMeTpbl paboTsl KOHTYpoB oToruieHus u [ BC, pexxum
paboThI KOTIIA

® Qynkus «anti-fasty (cokpalieHne UKIOB BKIIOUEHHS U BBIKIIIOYSHHS KOTIA), (YHKIHS

AHTHUOJIOKMPOBKHU HACOCA, TIOCT HUPKYJILIIMN Hacoca, QYHKIHS «TPYOOUHCT

XapaKTepuCTHKHU
Crtpana Uranus
[TpousBoacTBo Uranus

Tun xotina OHeprozaBUCHUMBII



Pexxum paboThl

Kamepa cropanus

I'openka

Max MOITHOCTb, KBT

Min MorHoOCTE, KBT

Max maBieHHe OTONUT KOHTypa , ATM
Min naBneH#e OTOMUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurensHbIil 0ak
[upKynsaMOHHBIN HacOC

Bo3moxxaocTh moakroueHus ooinepa 'BC
Tun TermIooO0MeHHNKA

Max nasnenue B koHType ' BC, ATm

Min naBnenue B koutype I BC, Atm
[TpousBoautensuocts A I'BC 30C, n/mMun
Max pacxoa mpupoIHOTO ra3a, M3/4

Max pacxoj CKWKEHHOTO Tasa, Kr/4

HomuHansHOE 1aBiieHHE MPUPOJTHOTO Ta3a,

MOap

[IpucoeTMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM
[IpucoemnMHUTENBHBIN & TA30IPOBOJA, JHOUM
@ ABIMOXOJA Pa3/IeIbHOT0,MM
[IpucoenMHUTENbHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS,
TIONM

[Ipucoenunurensusiii @ KOHTYp I'BC, nroiim
DneKTpruYecKasi MOIHOCTh, BT

Yacrora ToKa, I'I

Hanpsioxenue cetn, B

IMa6aputer (BXIIXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

[Torogo3aBucumasi aBTOMaTHKa
CaMoauarHocTuka

3amuTa oT 3aMep3aHus

TepmocTar 3auThI OT Neperpesa
DNeKTpOHHAs CUCTEMa yIpPaBICHUS

Manomerp

Otomutenne/I'BC
3akpbITas
Monaynupyemas
12.3

7

3

0.5

a

[a

a

PaznenbHblii

7

0.5

9.5

1.3

0.97

20

100/60
1/2
80

3/4

1/2

102

50

220
70x40x25
25

2 roga
Hacrennsbiit
Onuus
[a

a

a

Ha

[a



KonTposb miamenu a

AHTHOJIOKMPOBKA Hacoca Ha
O6BoHOI KOHTYD (by-pass) Ha
OynkimonansHbii KK qucriei a
PycudunupoBansslii nuaTepdeiic Ha
NHTYUTHUBHO MOHATHOE YIIPABJICHUE a
JlaTyuk pacxo/ia BOJbI Ha
BricoTa, cm 70
[lupuna, cm 40
I'mybuna, cm 25
¥YcraHoBka Hacrennas

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

